
Staffelgeschoss
Wohnung 02-022

Wohnung 02-022

Flur
Wohnen/Essen/Kochen
Schlafen
Bad
Abstellraum

Dachterrasse    15,81qm x 0,5

Wohnfläche 

Staffelgeschoss

3,92 qm
24,11 qm

8,70 qm
6,56 qm
4,29 qm

47,58 qm

7,905 qm

55,485 qm

0        1         2        3        4        5        6

M. 1:100

WE 02-022

Abstellfläche im Flurbereich

Wohnfläche 
47,36qm + 7,99qm Dachterrasse
= 55,57 qm

Dachterrasse

Wohnen/
Essen/Kochen

Schlafen
Bad

Abstellr.

Flur

Neubau von 38 Wohneinheiten
und einer Tagespflege

Am Keltenring, 53879 Euskirchen

WOHNBAU

BAUKUNST
G und S Wohnbau GmbH 

Felix-Wankel-Straße 29  I  53881 Euskirchen

Telefon 02251-127664  I  Fax 02251-127669

Homepage: www.g-s-wohnbau.de

Vertrieb:


	240815_Wohnen am Stadtpark-VK 02-022
	1/VK 02-022


