



M. 1:100
0 1 2 3 4 5 6

Wohnung 02-022

Staffelgeschoss

Flur	3,92 qm
Wohnen/Essen/Kochen	24,11 qm
Schlafen	8,70 qm
Bad	6,56 qm
Abstellraum	4,29 qm
	47,58 qm
Dachterrasse 15,81qm x 0,5	7,905 qm
Wohnfläche	55,485 qm



Staffelgeschoss
Wohnung 02-022



Wohnen am 
Stadtpark

Neubau von 38 Wohneinheiten
und einer Tagespflege

Am Keltenring, 53879 Euskirchen

Vertrieb:

G und S Wohnbau GmbH
Felix-Winkel-Straße 29 | 53881 Euskirchen
Telefon 02251-127664 | Fax 02251-127669
Homepage: www.g-s-wohnbau.de